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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää merkitä linjausesityksen tiedoksi ja 

pyytää asianosaisilta kannanotot käyttömaksulinjaus – esitykseen 31.1.2023 
mennessä. Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää 
käyttömaksulinjauksistaan helmikuun kokouksessa. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Kaisa Kantele poistui kokouksesta klo 17.08 asian käsittelyn aikana. 

 
Selostus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 
 
 Kuopion kaupunginvaltuusto päättää talousarviosta vuodelle 2023 

kokouksessaan 28.11.2022. Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää 
vuoden 2023 talousarvion käyttösuunnitelmasta kokouksessaan 14.12.2022. 

  
 Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen tulotavoite määräytyy 

kaupunginvaltuuston talousarvion mukaisesti. Toimintasäännön mukaan 
käyttömaksujen määräytymisen perusteista päättää hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunta ja varsinaiset käyttömaksut päättävät palvelupäälliköt. 

  
 Käyttömaksujen perusteiden määrittelyn lähtökohtana on Kuopion kaupungin 

strategia, kaupungin talousarvio vuodelle 2023 ja niistä johdettavat vuodelle 
2023 asetettavat tavoitteet sekä aiemmin käyttömaksujen käyttöönotosta ja 
niiden suuruuden määräytymisestä tehdyt päätökset. 

  
 Vuoden 2023 käyttömaksujen linjausten lähtökohtana on asiakasmäärien 

kasvattaminen. Esitys käyttömaksujen linjauksista vuodelle sisältää myös 
linjausesitykset käyttömaksujen korotuksista ja käyttömaksukäytäntöjen 
yhdenmukaistamisesta.   

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta linjaa käyttömaksujen 

tarkistusten perusteet alla olevien kansalaistoiminnan palvelujen ja 
liikuntapaikkapalvelujen osalta 1.8.2023 alkaen seuraavasti: 

  
Kansalaistoiminnan palvelut 
  
• Alavan palvelutalon ja Nilsiän Mantun käyttömaksut uudistetaan siten, että 

käyttömaksut koskevat jatkossa kaikkia käyttäjäryhmiä.  Alavan 



palvelukeskuksen käyttömaksut koskevat kokoussalia (187 m2), kahviotilaa 
(115 m2) ja kahta kerhohuonetta (2 x 50 m2). Nilsiän Mantun käyttömaksut 
koskevat salia, jossa myös näyttämö ja katsomo sekä kahvio-/kokoustilaa. 

 
• Käyttömaksut yhdenmukaistetaan siten, että liikuntakäyttö ja muu 

harrastekäyttö (rekisteröity tai rekisteröimätön toimija) hinnoitellaan 
yhdenmukaisesti huomioiden seuraavat poikkeukset: 

o Arvonlisäverokantojen erilaisuus (liikuntakäyttö 10%, muu 24% ) 
o Yksittäiskäyttö hinta on korkeampi johtuen varauksen 

aiheuttamasta korkeammasta kustannuksesta 
o Kaupallisen/pääsymaksullisen tilaisuuden maksu harrastuskäyttöä 

korkeampi 
o Yhteistyössä toteutettujen tapahtumien tilavuokrasta sovitaan 

tapauskohtaisesti. 
o Mantun salin sekä kahviotilan hinta liikuntakäyttöön ja muuhun 

harrastekäyttöön (rekisteröity tai rekisteröimätön) on 1.8.2023 
alkaen 4€/h/tila. Liikuntakäytön tuntihinta on 4€/h (sis. alv 10 %). 
Muussa käytössä alv 0 % käyttömaksuun lisätään voimassa oleva 
arvonlisävero (24%).  

o Mantun yleishyödyllisten yhdistysten pääsymaksullisten 
tilaisuuksien käyttömaksuja ei koroteta. Muiden kaupallisten 
tilaisuuksien käyttömaksu määritellään yleishyödyllisten 
tilaisuuksien käyttömaksua korkeammaksi. 

o Alavan kokoussalin hinta on 10 €/h (rekisteröity tai rekisteröimätön) 
ja kerhohuoneen 5 €/h. Käyttömaksut sisältävät liikuntakäytön 10% 
alv. Muussa käytössä hintaan sis. 24% alv. 
 

Liikuntapaikkapalvelut 
 
                                   Pienet liikuntasalit ja palvelutalojen ja toimintakeskusten kuntosalit  

  
• Pienet liikuntasalit käsittävät koulujen, palvelu- ja 

toimintakeskusten alle 300 m2 liikuntasalit 
 

• Käyttömaksut yhdenmukaistetaan siten, että liikuntakäyttö ja muu 
harrastekäyttö (rekisteröity tai rekisteröimätön toimija) 
hinnoitellaan yhdenmukaisesti huomioiden seuraavat poikkeukset: 

o arvonlisäverokantojen erilaisuus (liikuntakäyttö 10%, muu 
käyttö 24%) 

o Ottelu-, tapahtuma- ja yksittäiskäyttö hinta on korkeampi 
johtuen varauksen aiheuttamasta korkeammasta 
kustannuksesta 

o Kaupallinen käyttö hinnoitellaan todellisten kustannusten 
mukaisesti 

o Hyvinvointialueen käyttö hinnoitellaan todellisten 
kustannusten mukaisesti. 

 
• Pienten liikuntasalien hinta liikuntakäyttöön ja muuhun 

harrastekäyttöön (rekisteröity tai rekisteröimätön) on 1.8.2023 
alkaen 4 euroa/tunti (sisältää liikuntakäytön arvonlisäveron 10 %). 
Muussa käytössä alv 0% käyttömaksuun lisätään voimassaoleva 
arvonlisävero. 

 



• Palvelu- ja toimintakeskusten allastilojen ja kuntosalien käyttö 
edellyttää joko eläkeläisten hyvinvointiranneketta tai palvelu- ja 
toimintakeskusten hyvinvointiranneketta. 

o Palvelu- ja toimintakeskusten hyvinvointirannekkeen hinta 
on 1.8.2023 on 50 euroa /vuosi (sisältää voimassaolevan 
arvonlisäveron), 30 euroa / 6 kk (sisältää voimassaolevan 
arvonlisäveron) 

o Hankittaessa ensimmäisen kerran ranneke, rannekkeen hinta 
on 7,90 euroa (sisältää voimassaolevan arvonlisäveron). 

 
Liitteet 

 
Vaikutusten arviointi Käyttömaksulinjaukset 1.8.2023 

 
 
 
  


